vplývajúcich mu z tejto zmluvy alebo príslušných právnych predpisov. 

čl. VI. 

Odplata a platobné podmienky 

6.1. Za vykonanie generálneho auditu a vypracovanie bezpečnostnej dokumentácie prináleží poskytovateľovi jednorazová 

odplata vo výške: 1 487,50,- EUR (slovom: jedentisícštyristoosemdesiatsedem EUR a päťdesiat centov). Uvedená suma 

je sumou bez DPH. DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa všeobecne záväzných právnych predpisov, platných v 

čase fakturácie. Zmena sadzby DPH nevyžaduje uzavretie dodatku k zmluve. Ku dňu uzatvorenia zmluvy tak jednorazová